
 

 

 

 
 

EK MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 
__________________________________________________________________ 

 

  Sirküler No: 2023/56 
   İstanbul, 17.07.2023   
___________________________________________________________________ 

 

7456 Sayılı “6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik 

Kayıpların Telafisi için Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda ve 

375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun” 15.07.2023 tarih ve 32249 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir 

Bu Kanunun 1’inci maddesinde yer alan Ek Motorlu Taşıtlar Vergisinin kapsamı ve 

ödenmesine ilişkin açıklayıcı bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

a) Kapsam ve Mükellef 

Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi; 

• 15/7/2023 tarihi itibariyle kayıt ve tescilli olan taşıtlar ile 

• 31/12/2023 tarihine kadar ilk defa kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlardan,  

bir defaya mahsus olmak üzere, 2023 yılında tahakkuk ettirilen motorlu taşıtlar 
vergisi tutarı kadar alınacaktır. 

Verginin mükellefi; ilgili tarihler itibariyle kayıt ve tescilli olan taşıtların sahibi gerçek ve 

tüzel kişilerdir. 

b) Ödeme Süreleri 

Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi, taşıtların kayıt ve tescilinin yapıldığı yer vergi dairesi 

tarafından tahakkuk ve tebliğ edilmiş sayılacaktır. 

Vergi; 

1) 15/7/2023 tarihi itibariyle ilgili sicillere kayıt ve tescil edilmiş taşıtlara ait ek motorlu 

taşıtlar vergisinin,  

o Birinci taksiti Ağustos ayı sonuna  

o İkinci taksiti Kasım ayı sonuna  

kadar  iki eşit taksitte ödenecektir. 



 

 

2) 15.7.2023-31.12.2023 tarihleri arasında ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil edilecek 

taşıtlara ait ek motorlu taşıtlar vergisi ise bu taşıtların motorlu taşıtlar vergisi ile 

birlikte peşin olarak ödenecektir. 

 

c) İstisnalar 

1)197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunun 4’üncü maddesinde yer alan istisnalar 
ek motorlu taşıtlar vergisi için aynen geçerlidir. 

2) 06.02.2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle Hazine ve Maliye 
Bakanlığınca mücbir sebep ilan edilen yerlerde;  

o Deprem tarihi itibarıyla kayıt ve tescilli olan taşıtlar,  

o Deprem nedeniyle yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı hale gelen binaların 

maliklerine ait taşıtlar,  

o Depremlerde ağır hasar görerek kullanılamaz duruma gelen taşıtlar ile  

o Deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybeden 

mükelleflere ait taşıtlar  

Ek Motorlu Taşıtlar Vergisinden istisnadır. 

 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of RSM International 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


